
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з абзацами другим та 
сьомим пункту 1 розділу ІІ Положення про порядок анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання та їх поновлення 
після анулювання, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 
27 березня 2006 року № 513 та зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
11 квітня 2006 року за № 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна 
України від 01 жовтня 2015 № 1465) (із змінами), а також враховуючи наказ 
Фонду державного майна України від 07 вересня 2023 року № 1587 «Про 
зупинення дії кваліфікаційного свідоцтва оцінювача», яким тимчасово 
зупинено дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів (за напрямами оцінки майна, 
що відповідають напрямам і спеціалізаціям, зазначеним у сертифікатах 
суб’єктів оціночної діяльності - суб’єктів господарювання, до штатного складу 
яких входять зазначені вище оцінювачі),

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості про 
зміст цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

!ш ив
Фонд державного манна України
№1805 від 12.10.2023
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 12.10.2023 00:40
248197ВБЕАВ977Е504000000Е1В7ВС00ВВШВ603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду 
державного майна України 

від №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів 

оціночної діяльності у зв’язку із зупиненням дії кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Н о ­
мер
п/п

С у б ’єк ти  госп о д а р ю в а н н я Р егіон Ін д ен ти ф ік а ц ій -  
н и й  код

ю р и д и ч н о ї особи  
в Є Д Р П О У  або  
р еєстр а ц ій н и й  

н ом ер  п л а тн и к а  
п о датк ів

Н ом ер
сер ти ф ік а та

су б ’єк та
о ц ін о ч н о ї

д ія л ь н о ст і

Д а т а  в и д а ч і 
сер ти ф ік а та  

с у б ’єк та  
о ц ін о ч н о ї 

д ія л ь н о ст і

1 Ф О П  П у гач  Іван  Г  р и го р о ви ч Л у ган ська  обл. 3286108219 95/21 10-02-2021
2 Т О В  «Д ІО » З ап о р ізьк а  обл. 31726414 231/19 26-03-2019
3 Т О В  «У К Р А В  Т О Т Е Х Т Р Е Й Д » м. К и їв 37535195 1044/20 03-12-2020
4 Ф О П  А р у тю н о ва  Н атал ія  О лексан д р івн а м. Х ар к ів 2 7 0 0 210424 122/21 16-02-2021
5 Т О В  « Е К С П Е Р Т -2012» м. Х ар к ів 38160780 644/20 21-07-2020
6 Ф О П  Г  ан ен ко  Н атал ія  Іван івн а К и їв сь к а  обл. 3049615303 401 /2022 05-08-2022
7 П П  «Ж И Т О М И Р С Ь К Е  Е К С П Е Р Т Н Е  Б Ю Р О » м. Ж и то м и р 31394162 466/20 02-06-2020
8 П П  «Р ІЕ Л Т І» м. Зап о р іж ж я 232 8 2 3 3 7 279/20 13-04-2020
9 Ф О П  Х и ж н як  В іта  В о л о д и м и р ів н а Д о н ец ьк а  обл. 296 3 4 0 5 1 0 7 196/20 18-03-2020
10 П ІВ Д Е Н Н А  Т О В А Р Н А  Б ІР Ж А м. М и ко л а їв 13854212 749/20 18-08-2020
11 Ф О П  П етр у сен ко  Ю р ій  В о л о д и м и р о в и ч С у м ська  обл. 2 5 3 7 806919 833/21 10-11-2021

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА

!0 ив
Фонд державного манна України
№1805 від 12.10.2023
К ELI: ШУГАЛИ! Д 2.10.2023 00:40
248197DDFAB977 З 4000000 B7DC00DDD B603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59


